
  
 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

Муниципальное образование – городской округ город Югорск 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

 г. Югорск 

 

 

18.09.2017            № 211 -о 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении плана 

 психолого-педагогического сопровождения 

подготовки выпускников к сдаче ЕГЭ и ОГЭ  

в 2017-2018 учебном году. 

 

На основании приказа Управления образования администрации города Югорска от 

08.09.2017 №548 «Об утверждении планов мероприятий по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации в 2017-2018 учебном году», приказа директора школы от 

08.09.2018 №203-о «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению и проведению 

государственной итоговой аттестации в 2017-2018 учебном году», в целях качественной 

организации и проведения государственной итоговой аттестации выпускников 11 классов в 2017-

2018 учебном году, повышения качества образования, создания психологически комфортной 

среды для подготовки и проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 

классов 2017-2018 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план психолого-педагогического сопровождения подготовки выпускников к 

сдаче ЕГЭ и ОГЭ в 2017-2018 учебном году (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы      А.А. Латыпов  


